



## Restaurationsselskabet af 24/2 2016 ApS

Smallegade 8, 3.  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 37497517

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.08.2020

---

**Ivan Juric**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Restaurationsselskabet af 24/2 2016 ApS

Smallegade 8, 3.

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37497517

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Ivan Juric, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud svarende til 92 t.kr. hvilket ledelsen anser for ikke tilfredsstillende.

Der har ikke været aktivitet i selskabet i 2019, i det selskabet i medio 2018 ophørte med at drive restaurant på Frederiksberg.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet, om at det vil støtte med den fornødne likviditet såfremt der er behov for det minimum frem til 31.05.2021.

Selskabets ultimative ejer har trådt tilbage overfor selskabets gæld indregnet i regnskabet til 28 t.kr.  
Moderselskabet

Restaurationsselskabet af 1/5 1986 ApS har ligeledes afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor kreditorerne i Restaurationsselskabet af 24/2 2016 ApS vedrørende moderselskabets tilgodehavende på 2.251 t.kr.

Selskabet har ved kapitaltabet foretaget de nødvendige handlinger, for at imødegå den tabte selskabskapital. Selskabet forventes afmeldt i 2020.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(55.253)</b>	<b>(343.956)</b>
Personaleomkostninger	2	(4.514)	(705.356)
Af- og nedskrivninger		(29.966)	100.825
<b>Driftsresultat</b>		<b>(89.733)</b>	<b>(948.487)</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(550)	(42.515)
Andre finansielle omkostninger		(1.704)	(2.926)
<b>Årets resultat</b>		<b>(91.987)</b>	<b>(993.928)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(91.987)	(993.928)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(91.987)</b>	<b>(993.928)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.725	53.691
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>23.725</b>	<b>53.691</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>23.725</b>	<b>53.691</b>
Andre tilgodehavender		8.021	24.518
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.021</b>	<b>24.518</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>22.567</b>	<b>190.041</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>30.588</b>	<b>214.559</b>
<b>Aktiver</b>		<b>54.313</b>	<b>268.250</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(2.286.113)	(2.194.126)
<b>Egenkapital</b>		<b>(2.236.113)</b>	<b>(2.144.126)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.250.554	2.298.873
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		27.577	27.933
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.278.131</b>	<b>2.326.806</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.647	76.914
Anden gæld		648	8.656
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.295</b>	<b>85.570</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.290.426</b>	<b>2.412.376</b>
<b>Passiver</b>		<b>54.313</b>	<b>268.250</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(2.194.126)	(2.144.126)
Årets resultat	0	(91.987)	(91.987)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(2.286.113)</b>	<b>(2.236.113)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet, om at det vil støtte med den nødvendige likviditet såfremt der er behov for det minimum frem til 31.05.2021.

Selskabets ultimative ejer har trådt tilbage overfor gælden indregnet i regnskabet til 28 t.kr. Moderselskabet Restaurationsselskabet af 1/5 1986 ApS har ligeledes afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor kreditorerne i Restaurationsselskabet af 24/2 2016 ApS vedrørende moderselskabets tilgodehavende på 2.251 t.kr.

Selskabet har ved kapitaltabet foretaget de nødvendige handlinger, for at imødegå den tabte selskabskapital. Der vil blive iværksat procedurer for, at selskabskapitalen bliver reetableret.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	0	646.671
Andre omkostninger til social sikring	501	15.854
Andre personaleomkostninger	4.013	42.831
	<b>4.514</b>	<b>705.356</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>4</b>

### 3 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	77.440
Afgange	(40.940)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>36.500</b>
Af- og nedskrivninger primo	(23.749)
Årets afskrivninger	(7.300)
Tilbageførsel ved afgang	18.274
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(12.775)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>23.725</b>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Restaurationsselskabet af 1/5 1986 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
